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cena brutto: 4 700,00 zt

DANE TECHNICZNE
moc nominalna
$rednica czopucha
sprawnos¢
emisja CO przy 13% O,
temperatura spalin
cigg kominowy

powierzchnia ogrzewanych
pomieszczen

maksymalna dtugos¢ polan
masa

gwarancja

zalecany jednorazowy zatadunek

klasa efektywnosci energetycznej

10 kw
148 mm
70,1%
0,09 %
357°C
10-12 Pa
100-130 m?

400 mm
~230 kg
5 lat
3kg
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PRODUKT

REKUPERACJA PROJEKT
I t 2 Ceramlton 1 Ruszt
gwarancji gwarangji gwarantj
405 683
450
o =
Ki g
3
X
&N
n
o 305 d
i
-
405

WYPOSAZENIE DODATKOWE (CENY BRUTTO)

CZARNY KOLOR
CERAMITON CZARNY
370,00 zt

Deflektor

rok

gwarancji



